«___» _______________ 202__ г.

В Региональное отделение по

______________________________________________

(наименование субъекта)
Межрегионального детско–юношеского военно–
патриотического общественного движения
«Гвардейская смена» (МДЮВПОД «Гвардейская
смена»)

от____________________________________________

(фамилия, имя, отчество Заявителя)

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество Законного представителя
Заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Межрегиональное детско–юношеское военно–патриотическое

общественное движение «Гвардейская смена»

Прошу принять ______________________________________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество Заявителя)
в качестве Участника Межрегионального детско–юношеского военно–патриотического
общественного движения «Гвардейская смена», далее именуемого(ую) «Заявитель».

Цели и задачи МДЮВПОД «Гвардейская смена» Заявитель разделяет. Устав
МДЮВПОД «Гвардейская смена» Заявитель признает и готов(а) исполнять обязанности в
соответствии с требованиями норм Устава Движения.

Сведения о Заявителе:
Фамилия, имя, отчество Заявителя
Фамилия, имя, отчество Законного
представителя Заявителя (при наличии)

Сведения о документе, удостоверяющем
личность Заявителя – серия, номер, кем и
когда выдан

Сведения о документе, удостоверяющем
личность Законного представителя Заявителя
– серия, номер, кем и когда выдан (при
наличии)

Номера телефонов
Адрес электронной почты
Адрес для корреспонденции (почтовый адрес)

Достоверность информации и данных, указанных в настоящем Заявлении, Заявитель
подтверждает.

Заявитель/и Законный представитель Заявителя настоящим Заявлением
предоставляет согласие на обработку его персональных данных, указанных в настоящем
Заявлении, обязуется своевременно сообщать об изменениях своих персональных данных.

Заявитель/и Законный представитель Заявителя предоставляет право осуществлять
все действия (операции) с его персональными данными, включая сбор, систематизацию,
накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание,
блокирование, уничтожение. Движение вправе обрабатывать его персональные данные
посредством внесения их в электронную базу данных, включения в реестр участников
Движения, списки и другие отчетные формы.

Согласие на обработку персональных данных дается бессрочно и может быть
отозвано.

/_________________/_______________________________________________________________/
          Подпись                                             ФИО Заявителя (полностью)

/_________________/_______________________________________________________________/
          Подпись                          ФИО Законного представителя Заявителя (полностью)